

GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 BOGUSZÓW-GORCE
REGON 890718188
NIP 886-25-72-804

WYKONAWCY

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa drogi gminnej ulicy Poniatowskiego w Boguszowie-Gorcach** w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy Poniatowskiego w Boguszowie-Gorcach”

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do powtórnego ogłoszenia przetargu „Przebudowa drogi gminnej ulicy Poniatowskiego w Boguszowie-Gorcach” w zakresie rzeczowym i kontraktowym porównywalnym do ogłoszenia z dnia 16.04.2019r., prosimy w ramach dostępu do informacji publicznej o podanie, jaką kwotę zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zadania w bieżącym postępowaniu.

Odpowiedź:

W związku z charakterem pytania będącego wnioskiem o udzielenie informacji publicznej, odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w ramach dostępu do informacji publicznej podmiotowi składającemu zapytanie.

Pytanie nr 2 i 3

W PW wskazane są na przekrojach poprzecznych obustronne ścieki z dwóch kostek granitowych ciętych 15x15 cm. Czy w związku z ograniczonymi środkami Zamawiającego wskazanymi w Planie Zamówień na rok 2019 na realizację niniejszego zadania dopuszcza się zmianę ścieków z kostki kamiennej na ścieki z kostki kamiennej surowo-lupanej 16/18 cm lub kostki betonowej 16x16x16 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieków z kostki kamiennej surowo-lupanej 16/18 cm.

Pytanie nr 4

W §10 pkt. 8 umowy jest „Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonanie poszczególnych elementów robót odbywać się będzie fakturami częściowymi (...) do wysokości 60% wartości wynagrodzeniabrutto”.Prosimy o zwiększenie fakturowania częściowego do 90% ceny ofertowej

brutto. Chcielibyśmy podkreślić fakt, że w przypadku fakturowania częściowego poniżej 90% ceny ofertowej brutto Wykonawcy będą musieli kredytować wykonywane roboty co bezpośrednio przełoży się na zwiększenie ofert przetargowych. W świetle ostatnich wydarzeń, w których oferty Wykonawców coraz częściej przekraczają budżety przewidziane przez Zamawiającego uważamy, że propozycja zmiany fakturowania częściowego do 90% ceny ofertowej brutto jest uzasadniona i korzystna dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów dotyczących fakturowania częściowego.

Pytanie nr 5

W PW wskazana jest do wykonania podbudowa zasadnicza: mieszanka mineralno asfaltowa AC22W. W SST Mieszanki mineralno-asfaltowe – warstwa wiążąca i podbudowa z betonu asfaltowego ST-06.01.00 w pkt. 5.2 wskazana jest mieszanka AC22P. Prosimy o potwierdzenie, że do w/w podbudowy można zastosować mieszankę AC22P.

Odpowiedź:

Do warstwy podbudowy można zastosować mieszankę AC 22P.

Pytanie nr 6

W SST Mieszanki mineralno-asfaltowe – warstwa wiążąca i podbudowa z betonu asfaltowego ST-06.01.00 w pkt. 2.3 oraz w SST Mieszanka mastyksowo-grysowa (SMA) – warstwa ścieralna OST 06.02.00 w pkt. 2.3 wskazane są wymagania w zakresie zawartości krzemionki SiO₂ w kruszywie do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych. Prosimy o rezygnację z tych wymagań, ponieważ znacznie podrażają one koszt produkcji mieszanek bitumicznych nie przekładając się na wzrost jakości/żywności nawierzchni. Wykreślenie wymagań w zakresie zawartości SiO₂ pozwoli potencjalnym Wykonawcom na złożenie korzystniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymagań w zakresie zawartości SiO₂ określonych w ST 06.01.00 i ST 06.02.00.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz wyznaczenia dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

**Z up. BURMISTRZA
W z. Sekretarza Miasta**

Grzegorz Łuczko